
UCHWAŁA NR XVII/216/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r.poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonna Nr XIV/187/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 164.159.366,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 122.599.040,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 41.560.326,00 zł, 

2. Wydatki budżetu w wysokości 203.059.366,00 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 120.579.919,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w tym inwestycyjne w wysokości 82.479.447,00 zł zgodnie z tabelą nr 3”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 461.743,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 431.743,00 zł na realizacje zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w wysokości 
30.000,00 zł na realizacje Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7”; 

3) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa, zgodnie z tabelą nr 10”. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,1696, 1815 i 1571. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, Dz.U.z 2019 r. poz. 1649, Dz.U.z 2020 r. 

284,374 i 568. 

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 222 125,00 13 222 125,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 221 125,00 13 221 125,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 921 000,00 1 189 747,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 000,00 1 014 747,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 268 747,00

750 Administracja publiczna 156 260,00 160 460,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 40 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 570,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 630,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

52 296 000,00 52 357 743,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
833 000,00 894 743,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
400 000,00 461 743,00

758 Różne rozliczenia 24 132 888,00 23 856 774,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
24 082 888,00 23 806 774,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 082 888,00 23 806 774,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 000 000,00

01010 -2 000 000,00

6630 -2 000 000,00

268 747,00

70005 268 747,00

0800 268 747,00

4 200,00

75023 4 200,00

2058 3 570,00

2059 630,00

61 743,00

75618 61 743,00

0480 61 743,00

-276 114,00

75801 -276 114,00

2920 -276 114,00

Załącznik  do Uchwały Nr XVII/216/2020 Rady Gminy Jabłonna

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 563 504,00 521 118,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 623,00 52 237,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

778,00 457,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 065,00 0,00

166 143 176,00 164 159 366,00

-42 386,00

Razem: -1 983 810,00

2057 -321,00

6257 -42 065,00

85228 -42 386,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 41 203 133,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 897 133,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 334 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

13 221 125,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

21 341 708,00

Transport i łączność 26 261 883,00

Drogi publiczne wojewódzkie 4 630 392,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

926 079,00

Drogi publiczne powiatowe 8 690 358,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 738 072,00

Drogi publiczne gminne 9 224 133,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 536 806,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

4 148 002,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 839 325,00

Załącznik do Uchwały Nr XVII/216/2020 Rady Gminy Jabłonna

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

010 -2 504 300,00 38 698 833,00

01010 -2 504 300,00 38 392 833,00

1600 -3 000 000,00 3 334 300,00

1601 2 381 706,00 15 602 831,00

1602 -1 886 006,00 19 455 702,00

600 300 000,00 26 561 883,00

60013 50 000,00 4 680 392,00

1602 50 000,00 976 079,00

60014 50 000,00 8 740 358,00

1602 50 000,00 1 788 072,00

60016 200 000,00 9 424 133,00

1600 100 000,00 1 636 806,00

1601 40 000,00 4 188 002,00

1602 60 000,00 1 899 325,00

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



Gospodarka mieszkaniowa 4 675 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 535 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 515 000,00

Administracja publiczna 10 118 720,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 242 250,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)

0,00

Oświata i wychowanie 58 828 552,00

Szkoły podstawowe 21 157 450,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 570 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
16 168 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 456 220,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
404 050,00

Przedszkola 21 211 219,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 697 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 380 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
342 200,00

Pozostała działalność 11 002 283,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 

z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

144 185,00

Ochrona zdrowia 636 275,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
53 000,00

700 -513 633,00 4 161 367,00

70005 -513 633,00 3 021 367,00

1100 -513 633,00 2 001 367,00

750 6 003,00 10 124 723,00

75023 6 003,00 9 248 253,00

1401 3 571,00 3 571,00

1402 2 432,00 2 432,00

801 -236 068,00 58 592 484,00

80101 -146 000,00 21 011 450,00

1100 -135 000,00 2 435 000,00

1400 -11 000,00 16 157 450,00

80103 -20 000,00 436 220,00

1400 -20 000,00 384 050,00

80104 -66 114,00 21 145 105,00

1100 -66 114,00 1 630 886,00

80148 -20 000,00 360 200,00

1400 -20 000,00 322 200,00

80195 16 046,00 11 018 329,00

1101 16 046,00 160 231,00

851 61 743,00 698 018,00

85154 61 743,00 431 743,00

1100 61 743,00 114 743,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 3 238 994,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 875 335,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

778,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)

195,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

42 065,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

10 517,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 036 123,00

Świetlice szkolne 1 939 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
100 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy)
1 750 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 541 007,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 835 044,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 759 344,00

205 043 176,00

852 -53 555,00 3 185 439,00

85228 -53 555,00 821 780,00

1401 -778,00 0,00

1402 -195,00 0,00

1601 -42 065,00 0,00

1602 -10 517,00 0,00

854 -24 000,00 2 012 123,00

18 521 007,00

85401 -24 000,00 1 915 400,00

1100 -4 000,00 96 900,00

Razem: -1 983 810,00 203 059 366,00

90015 980 000,00 2 815 044,00

1600 980 000,00 1 739 344,00

1400 -20 000,00 1 730 000,00

900 980 000,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 3



dochody własne obligacje

dotacje ze 

środków UE, 

budżetu 

państwa i 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -2 504 300,00 38 696 833,00 2 530 014,00 22 539 189,00 13 627 630,00

01008 Melioracje wodne 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

1610
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego 

rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki
304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -2 504 300,00 38 392 833,00 2 226 014,00 22 539 189,00 13 627 630,00

1600
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Jabłonna
3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 0,00

1601 2 132 519,00 2 132 519,00 0,00 13 221 125,00

1602 -2 132 519,00 0,00 19 209 189,00 0,00

1600 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1601 249 187,00 0,00 0,00 249 187,00

1602 246 513,00 89 195,00 0,00 157 318,00

1600 Budowa kanalizacji (Fundusz Sołecki Janówek Drugi) 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00 21 151 883,00 2 287 404,00 2 507 152,00 16 357 327,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 4 680 392,00 559 344,00 0,00 4 121 048,00

1601 0,00 0,00 3 704 313,00

1602 50 000,00 559 344,00 0,00 416 735,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 8 740 358,00 1 005 940,00 0,00 7 734 418,00

1601 0,00 0,00 6 952 286,00

1602 50 000,00 1 005 940,00 0,00 782 132,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan po zmianach

źródła finansowania

Grupa 

paragrafów

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Budowa systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 

Jabłonna - etap I (POIiŚ)

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu 

poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy 

Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego)

4 680 392,00

Załącznik do Uchwały Nr XVII/216/2020  Rady Gminy Jabłonna

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

zmiana 

34 562 833,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu 

poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy 

Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Powiatu Legionowskiego)

8 740 358,00

495 700,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi Janówek Drugi

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 7 724 133,00 715 120,00 2 507 152,00 4 501 861,00

1601 0,00 0,00 2 749 862,00

1602 50 000,00 428 106,00 0,00 309 359,00

1601 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1602 10 000,00 5 500,00 0,00 4 500,00

1600
Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń 

Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna 
100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00

1601 0,00 0,00 1 398 140,00

1602 0,00 1 151 860,00 0,00

1600
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Muzycznej w 

Skierdach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektów urządzeń odwadniających drogi i ich budowa na 

terenie Gminy Jabłonna 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

1600
Wykonanie projektu budowy ulicy Kolejowej w Dąbrowie 

Chotomowskiej i Rajszewie 80 000,00 24 708,00 55 292,00 0,00

1600 Wykonanie inwentaryzacji dróg wraz z przeglądami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu nakładki asfaltowej ul. Brzozowej  (Fundusz 

Sołecki Boża Wola) 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1600
Projekt budowy łącznika pomiędzy ul. Przyrodniczą i ul. Wspólną 

(Fundusz Sołecki  Dąbrowa Chotomowska) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1600
Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Lawendowej (Fundusz Sołecki 

Rajszew)
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1600
Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Malwowej (Fundusz Sołecki 

Rajszew) 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1600

Wykonanie projektu i budowa dwóch przystanków autobusowych na ul. 

Modlińskiej pomiędzy ul. Malwową a ul. Chabrową (Fundusz Sołecki 

Rajszew)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu ul. Wesołej na terenie gminnym (Fundusz Sołecki 

Skierdy) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu chodnika od ul. Puszczyka do ul. Skrajnej (Fundusz 

Sołecki Skierdy) 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu i budowa 2 przystanków na ul. Modlińskiej przy ul. 

Kątowej  (Fundusz Sołecki Skierdy) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie (ZRiD) 2 550 000,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu 

poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy 

Jabłonna - II etap (drogi gminne)

3 487 327,00

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w Chotomowie wraz z 

systemem "Parkuj i Jedź"
50 000,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2



1600
Utworzenie przystanku autobusowego Suchocin-Centrum  (Fundusz 

Sołecki Suchocin)        3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

1600
Przebudowa drogi od ul. Modlińskiej do Janówka Drugiego  (Fundusz 

Sołecki Trzciany) 11 306,00 11 306,00 0,00 0,00

1600

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Spacerowej  (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Kasztanowej (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Leszczynowej (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy wraz z 

odwodnieniem, projektowanego w planie zagospodarowania 

przestrzennego nowego odcinka ulicy (od ul. Jodłowej do Akacjowej) 

łączącej ul. Wypoczynkową z Akacjową (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

1600

Opracowanie dokumentacji ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. 

Wypoczynkowej na odcinku od ul. Ojca A. Kordeckiego do ul. 

Ogrodniczej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 300 000,00 200 000,00 1 100 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa instalacji gazowej w 

budynku komunalnym w Rajszewie ul. Storczykowa 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 020 000,00 20 000,00 1 000 000,00 0,00

1600
Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy 

Jabłonna 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

1600
Koszty związane z zakupem nieruchomości na potrzeby rekreacyjno-

sportowe dla mieszkańców (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1600
Wykonanie dojazdu do OSP Jabłonna wraz z placem manewrowym i 

parkingiem
200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 3



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku Urzędu 

Gminy w Jabłonnie
200 250,00 200 250,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 013 300,00 201 700,00 10 790 000,00 8 021 600,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

1600

Wykonanie analizy zagospodarowania oraz wstępnej koncepcji budowy 

Szkoły podstawowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce 

1449/42 w Jabłonnie

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

80104 Przedszkola 8 203 300,00 191 700,00 3 990 000,00 4 021 600,00

1600 Rozbudowa placu zabaw w Gminnym Przedszkolu w Jabłonnie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie dokumentacji i budowa Przedszkola Gminnego w 

Chotomowie 7 990 000,00 0,00 3 990 000,00 4 000 000,00

1600 0,00 0,00 21 600,00

1601 11 700,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 610 000,00 10 000,00 6 600 000,00 4 000 000,00

1600 Modernizacje w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jabłonna 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

1600
Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego 

w Chotomowie II etap - budowa sali sportowej 10 000 000,00 0,00 6 000 000,00 4 000 000,00

1600
Przygotowanie terenu pod stojaki rowerowe i zakup stojaków (Fundusz 

Sołecki Jabłonna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA -52 582,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1600 Zakup kserokopiarki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -52 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1601 -42 065,00 0,00 0,00 0,00

1602 -10 517,00 0,00 0,00 0,00

852

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług 

opiekuńczych opartego na narzędziach technologii informacyjno-

komunikacyjnych w ramach projektu E-opieka (Gmina Jabłonna jako 

Partner Projektu)

0,00

Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i nauczycieli w 

Gminie Jabłonna - zakup zestawów wielofunkcyjnych na gminne place 

zabaw 

33 300,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 4



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 980 000,00 2 091 344,00 1 210 685,00 880 659,00 0,00

90002 Oczyszczanie miast i wsi 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

1600
Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Jabłonnie
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00

1600
Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Jabłonnie
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1610
Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 

modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo 

Energetyczne

1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń na terenie Gminy Jabłonna 980 000,00 1 681 295,00 800 636,00 880 659,00 0,00

1600
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Tęczowej (Fundusz Sołecki 

Chotomów)
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

1600
Postawienie punktów oświetlenia przy ul. Ogrodowej (Fundusz Sołecki 

Chotomów)
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Szczęśliwej  (Fundusz Sołecki 

Chotomów)
5 049,00 5 049,00 0,00 0,00

1600 Budowa oświetlenia ul. Różanej (Fundusz Sołecki Rajszew) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600 Budowa oświetlenia ul. Wilgi (Fundusz Sołecki Skierdy)        5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600 Budowa oświetlenia ul. Jastrzębiej (Fundusz Sołecki Skierdy)        5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600 Budowa oświetlenia ul. Krogulczej (Fundusz Sołecki Skierdy)        5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z                        

ul. Modlińską (Fundusz Sołecki Suchocin) 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1600
Budowa oświetlenia ul. Słoneczna, ul. Wiślana (Fundusz Sołecki Wólka 

Górska) 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1600

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia ul. 

Kalinowej, drugiej części ulicy bez nazwy, stanowiącej łącznik między 

ul. Wypoczynkową i ul. Jodłową (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1600
Zakup kontenera na potrzeby socjalno-magazynowe sołectwa (Fundusz 

Sołecki Jabłonna)
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

90095

0,00880 659,00858 685,001 739 344,00980 000,00

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 5



926 KULTURA FIZYCZNA 5 837,00 5 837,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 837,00 5 837,00 0,00 0,00

1600
Wykonanie projektu boiska multifunkcyjnego oraz placu zabaw 

(Fundusz Sołecki Boża Wola) 5 837,00 5 837,00 0,00 0,00

-1 276 882,00 82 479 447,00 6 655 890,00 37 817 000,00 38 006 557,00Ogółem

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 6



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 461 743,00

851 85153 1100 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 1200 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

851 85153 1400 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 30 000,00 30 000,00 3 100,00 6 900,00 0,00 20 000,00 0,00

851 85154 1100 114 743,00 114 743,00 0,00 114 743,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 1200 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

851 85154 1300 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

851 85154 1400 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 431 743,00 431 743,00 192 000,00 114 743,00 35 000,00 90 000,00 0,00

461 743,00 461 743,00 461 743,00 195 100,00 121 643,00 35 000,00 110 000,00 0,00Razem:

REALIZACJA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2020 ROKU

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Grupa par.
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik do Uchwały Nr XVII/216/2020 Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

600 60016 1600 Boża Wola Wykonanie projektu nakładki asfaltowej ul. Brzozowej 6 000,00

700 70095 1100 Boża Wola Zakup mebli do Klubu Rolnika 2 000,00

700 70095 1100 Boża Wola Instalacja systemu alarmowego w budynku Klubu Rolnika 2 000,00

921 92195 1100 Boża Wola
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
9 000,00

926 92601 1100 Boża Wola Zakup piłkochwytów boiska piłki nożnej 8 000,00

926 92601 1600 Boża Wola Wykonanie projektu boiska multifunkcyjnego oraz placu zabaw 5 837,00

32 837,00

754 75412 1100 Chotomów Zakup strojów bojowych dla OSP w Chotomowie 9 500,00

801 80104 1100 Chotomów
Zakup zabawek i namiotów dla Przedszkola Gminnego w 

Chotomowie
7 000,00

900 90015 1600 Chotomów Wykonanie projektu oświetlenia ul. Tęczowej 7 000,00

900 90015 1100 Chotomów Modernizacja punktów oświetlenia przy ul. Partyzantów 3 000,00

900 90015 1600 Chotomów Postawienie punktów oświetlenia przy ul. Ogrodowej 6 000,00

900 90015 1600 Chotomów Wykonanie projektu oświetlenia ul. Szczęśliwej 5 049,00

921 92195 1100 Chotomów
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
10 000,00

921 92195 1100 Chotomów
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej ( grupy seniorów)
4 000,00

51 549,00

600 60016 1600
Dąbrowa 

Chotomowska
Projekt budowy łącznika pomiędzy ul. Przyrodniczą i ul. Wspólną 10 000,00

700 70005 1600
Dąbrowa 

Chotomowska

Koszty związane z zakupem nieruchomości na potrzeby 

rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców
20 000,00

921 92195 1100
Dąbrowa 

Chotomowska

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
18 559,00

48 559,00

754 75412 1100 Jabłonna Doposażenie OSP w Jabłonnie - zakup mundurów 11 549,00

801 80195 1600 Jabłonna Przygotowanie terenu pod stojaki rowerowe i zakup stojaków 10 000,00

900 90095 1600 Jabłonna Zakup kontenera na potrzeby socjalno-magazynowe sołectwa 18 000,00

921 92195 1100 Jabłonna
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
12 000,00

51 549,00

010 01010 1600 Janówek Drugi Budowa kanalizacji 4 300,00

900 90095 1100 Janówek Drugi Wykonanie projektu zagospodarowania działki gminnej 8 700,00

921 92195 1100 Janówek Drugi
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
8 445,00

21 445,00

600 60016 1600 Rajszew Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Lawendowej 10 000,00

600 60016 1600 Rajszew Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Malwowej 15 000,00

600 60016 1600 Rajszew
Wykonanie projektu i budowa dwóch przystanków autobusowych 

na ul. Modlińskiej pomiędzy ul. Malwową a ul. Chabrową
5 000,00

900 90015 1600 Rajszew Budowa oświetlenia ul. Różanej 5 000,00

921 92195 1100 Rajszew
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
4 951,00

39 951,00

600 60016 1600 Skierdy Wykonanie projektu ul. Wesołej na terenie gminnym 10 000,00

600 60016 1600 Skierdy Wykonanie projektu chodnika od ul. Puszczyka do ul. Skrajnej 11 000,00

600 60016 1600 Skierdy
Wykonanie projektu i budowa 2 przystanków na ul. Modlińskiej 

przy ul. Kątowej
5 000,00

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

Załącznik do Uchwały Nr XVII/216/2020 Rady Gminy Jabłonna

  PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                          

W 2020 ROKU  

Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięciaGrupa
Nazwa 

Sołectwa

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



600 60016 1100 Skierdy Wykonanie progu zwalniającego na ul. Skrajnej 5 000,00

900 90015 1600 Skierdy Budowa oświetlenia ul. Wilgi                                                                               5 000,00

900 90015 1600 Skierdy Budowa oświetlenia ul. Jastrzębiej 5 000,00

900 90015 1600 Skierdy Budowa oświetlenia ul. Krogulczej 5 000,00

921 92195 1100 Skierdy
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
5 549,00

51 549,00

600 60016 1600 Suchocin Utworzenie przystanku autobusowego Suchocin-Centrum 3 500,00

900 90015 1600 Suchocin
Wykonanie projektu oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z                        

ul. Modlińską
3 000,00

900 90095 1100 Suchocin Wykonanie projektu zagospodarowania działki gminnej 5 000,00

921 92195 1100 Suchocin
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
9 269,00

921 92195 1100 Suchocin Zakup materiałów i usług do prac remontowych na działce Gminnej 1 500,00

22 269,00

600 60016 1100 Trzciany Wykonanie progu zwalniającego w okolicy dz.przy ul. Granitowej 3 000,00

600 60016 1600 Trzciany Przebudowa drogi od ul. Modlińskiej do Janówka Drugiego 11 306,00

600 60016 1100 Trzciany
Wytyczenie pasa drogowego od skrzyżowania ul. 

Granitowej/Wydmowa do ul. Rubinowej
5 000,00

921 92195 1100 Trzciany
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
2 500,00

21 806,00

900 90015 1600 Wólka Górska Budowa oświetlenia ul. Słoneczna, ul. Wiślana 11 000,00

921 92195 1100 Wólka Górska
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
2 145,00

13 145,00

600 60016 1600
Chotomów 

Północny

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Spacerowej
5 000,00

600 60016 1600
Chotomów 

Północny

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Kasztanowej
5 000,00

600 60016 1600
Chotomów 

Północny

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania 

nakładki asfaltowej na ul. Leszczynowej
5 000,00

600 60016 1600
Chotomów 

Północny

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

wraz z odwodnieniem, projektowanego w planie zagospodarowania 

przestrzennego nowego odcinka ulicy (od ul. Jodłowej do 

Akacjowej) łączącej ul. Wypoczynkową z Akacjową

5 000,00

600 60095 1600
Chotomów 

Północny

Opracowanie dokumentacji ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. 

Wypoczynkowej na odcinku od ul. Ojca A. Kordeckiego do ul. 

Ogrodniczej

7 000,00

754 75412 1100
Chotomów 

Północny
Zakup sprzętu ochrony osobistej dla OSP w Chotomowie 5 549,00

900 90015 1600
Chotomów 

Północny

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oswietlenia ul. 

Kalinowej, drugiej części ulicy bez nazwy, stanowiącej łącznik 

między ul. Wypoczynkową i ul. Jodłową

6 000,00

921 92195 1100
Chotomów 

Północny

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej - seniorzy
2 000,00

921 92195 1100
Chotomów 

Północny

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
4 000,00

926 92695 1100
Chotomów 

Północny

Wykonanie i montaż stacji na ścieżce edukacyjnej, w lesie między 

ul. Wypoczynkową a ul. Partyzantów
7 000,00

51 549,00

406 208,00

Do zadań własnych gminy należą sprawy z zakresy kultury oraz wspierania i upowszechniania idei samorządowej. Poprzez realizację przedsięwzięcia 

"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei obywatelskiej" z Funduszu Sołeckiego wspierane są działania jednostek 

pomocniczych gminy jakimi są sołectwa. Mieszkańcy poprzez te działania integrują się, współtworzą spotkania kulturalne zarówno dla dzieci, 

młodzieży jak i dorosłych.

Ogółem

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana planu dochodów budżetowych o kwotę -1.983.810,00 zł, w tym:

Dział 010

-2.000.000,00 zł – zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu dotacji na realizację projektu „Budowa
kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi Janówek Drugi” i przeniesienie planowanych dochodów do roku
2021.

Dział 700 

268.747,00 zł – zwiększenie planu dochodów majątkowych z wpływów z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego w związku z wydaniem decyzji Starosty Legionowskiego.

Dział 750

4.200,00 zł - zwiększenie planu dochodów bieżących w ramach programu finansowanego z udziałem
środków europejskich na realizację projektu pn. "Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz
budowanie współpracy mertopolitarnej” współfinansowanego ze środków POPT 2014-2020.

Dział 756

61.743,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych.

Dział 758

-276.114,00 zł – zmniejszenie planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na rok
2020 zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów.

Dział 852 

-42.386,00 zł - zmniejszenie planu dochodów bieżących 321,00 zł oraz dochodów majątkowych
42.065,00 zł w ramach realizacji projektu pn. „Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach technologii informacyjno-komunikacyjnych w ramach projektu E-
opieka” w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przeniesienie planowanych dochodów do
2022 roku zgodne jest z ustaleniami Lidera Projektu Miasta Stołecznego Warszawy oraz Partnerami Projektu.

Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę -1.983.810,00 zł, w tym:

Dział 010, rozdział 01010  zł – zmiana źródła finansowania wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Budowa systemu gospodarki wodnej na terenie Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)”.

Dział 010, rozdział 01010 -2.504.300,00 zł – zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi Janówek Drugi” oraz zmiana źródła finansowania
zadania w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie z Samorządem Województwa Mazowieckiego.
Środki na wydatki zostały przeniesione do 2021 roku.

Dział 600, rozdział 60013 50.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez
utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna – II etap (pomoc rzeczowa dla Województwa
Mazowieckiego)”.

Dział 600, rozdział 60014 50.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez
utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna – II etap (pomoc rzeczowa dla Powiatu
Legionowskiego)”.

Dział 600, rozdział 60016 50.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez
utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna – II etap (drogi gminne)”.

Dział 600, rozdział 60016 50.000,00 zł – wprowadzenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w Chotomowie wraz
z systemem „Parkuj i Jedź”.

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 1



Dział 600, rozdział 60016 100.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu
Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna”.

Dział 700, rozdział 70005  -513.633,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących w ramach gospodarki
gruntami i nieruchomościami z tytułu odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych za przejmowanie
działek przez gminę.

Dział 750, rozdział 75023 6.003,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w ramach programu
finansowanego z udziałem środków europejskich na realizację projektu pn. "Wsparcie Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie współpracy mertopolitarnej” współfinansowanego ze środków
POPT 2014-2020.

Dział 801, rozdział 80101, 80103, 80104, 80148, Dział 854 rozdział 85401  -276.114,00 zł – zmniejszenie
planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na wydatki statutowe
w jednostkach oświatowych gminy w związku ze zmniejszeniem dochodów z tytułu części oświatowej
subwencji ogólnej na rok 2020 zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów.

Dział 801, rozdział 80195 16.046 zł – zwiększenie planu wydatków na realizację projektu „CARES Sztuka
współczesna odkrywa szkoły europejskie” w ramach Programu Erasmus+, w którym weźmie udział Szkoła
Podstawowa nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie oraz Szkoła im. „U.Midossi” z partnerskiej
gminy Vignanello we Włoszech.

Dział 851 rozdział 85154 61.743,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących przeznaczonych na
realizację zadań Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na rok 2020.

Dział 852 rozdział 85228 -52.582,00 zł - zmniejszenie planu wydatków majątkowych w ramach realizacji
projektu pn. „Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na
narzędziach technologii informacyjno-komunikacyjnych w ramach projektu E-opieka” w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przeniesienie planowanych wydatków do 2022 roku zgodne
jest z ustaleniami Lidera Projektu Miasta Stołecznego Warszawy oraz Partnerami Projektu.

Dział 900, rozdział 90015  980.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Wykonanie projektów i budowa oświetlenia na terenie Gminy Jabłonna”.

Dział 900, rozdział 90015 dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia realizowanego w ramach Funduszu
Sołeckiego wsi Suchocin pn. „Wykonanie projektu oświetlenia skrzyżowania ul. Rybackiej i ul. Modlińskiej”
na „Wykonanie projektu oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z ul. Modlińską”. Zmiany dokonano zgodnie
z ustawą o funduszu sołeckim w ramach środków Sołectwa.

Dział 921, rozdział 92195 dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia realizowanego w ramach Funduszu
Sołeckiego wsi Suchocin pn. „Zakup materiałów do prac remontowych na działce Gminnej” na „Zakup
materiałów i usług do prac remontowych na działce Gminnej”. Zmiany dokonano zgodnie z ustawą
o funduszu sołeckim w ramach środków Sołectwa.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: EE332293-D12C-4F83-AD44-EA0928EBC663. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T12:12:03+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




